

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

دوستی دنیا و دل بسته بودن به آن

سرآمد هر گناهی است

نهج الفصاحه، ۱۷۰۷

### ورزشی



### مسئول بازرسی اداره کل ورزش و جوانان فارس: با باشگاه‌های ناقض محدودیت‌های گروناوی برخورد قانونی می‌شود

مهدی کویکی مسئول بازرسی اداره کل ورزش و جوانان استان از برخورد با باشگاه‌های ورزشی ناقض محدودیت‌های کروناوی خیر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی کویکی مسئول بازرسی اداره کل ورزش و جوانان استان در این خصوص گفت: رعایت دقیق شیوه‌نامه‌ها و پروتکل‌های بهداشتی صادر شده از سوی ستاد ملی مبارزه با کرونا درخصوص محدودیت‌ها و نحوه عملکرد باشگاه‌های ورزشی استان فارس، به منظور قطع زنجیره انتقال بیماری، از دغدغه‌های اصلی واحد بازرسی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس است. کارشناس مسئول واحد بازرسی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ادامه داد: با توجه به ادامه دار بودن وضعیت قرمز کرونا در سطح استان فارس و حسب دستور مدیرکل و همچنین بر اساس ابلاغیه ستاد کرونا، باشگاه‌های ورزشی و فعالیت‌های ورزشی در فضای سرپوشیده با توجه به گروه بندی مشاغل و همچنین رنگ بندی شهرستان‌ها، مشمول قانون محدودیت فعالیت که از جانب استانداری فارس و طبق کارشناسی صورت گرفته در ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام شده، هستند. وی ادامه داد: با توجه به دستورات اعلام شده و به منظور کنترل هرچه مطلوب‌تر انتقال

### افتتاح پنج طرح ورزشی در شهرستان‌های فارس

سالن چند منظوره شهر سیدان را افتتاح شد. این سالن ورزشی در زمینی به مساحت هزار و ۵۰۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی ساخته شده است.

زمین چمن روستاهای تل بیضا و شهیدآباد شهرستان بیضا از دیگر طرح‌های افتتاح شده این روز بود. هر کدام از این دو طرح ورزشی با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال و در زمینی به مساحت یک هزار و ۵۶ مترمربع احداث شده است. آیین افتتاح این دو پروژه ورزشی با حضور ایوب حسینی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس انجام شد. همچنین بهره‌برداری از دو زمین چمن روستایی در شهرستان بیضا با سفر محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس از دیگر برنامه ششمین روز هفته دولت بود. این طرح‌ها نیز هر کدام با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال و در زمینی به مساحت یک هزار و ۵۶ مترمربع احداث شده است.



همزمان با ششمین روز هفته دولت چهار زمین چمن روستای و یک سالن ورزشی در شهرستان‌های رستم، بیضا و مرودشت به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در ششمین روز هفته دولت با سفر عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس به شهرستان مرودشت

### مدیرکل ورزش استان خبر داد:

### دستور وزیر ورزش برای حل مشکل تیم‌های نفتی



مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از دستور ویژه وزیر ورزش و جوانان برای پیگیری و حل مشکلات تیم‌های نفتی استان، خبر داد. به گزارش خوزستان اسپورت، افشین حیدری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به نظر مثبت وزیر جدید ورزش و جوانان برای حمایت از ورزش خوزستان و دستور ویژه برای پیگیری و حل مشکلات تیم‌های نفتی استان در لیگ برتر، اظهار کرد: در صحبتی که با دکتر سجادی داشتم، او عنوان کرد باتوجه به این که حل مشکلات دو تیم نفتی دغدغه به حق همه فوتبال دوستان خوزستان است، نسبت به تشکیل جلسه با مدیران دو باشگاه و مجموعه مدیریت استان اقدامات لازم صورت گیرد. وزیر همچنین تأکید کرد که باتوجه به محدودیت‌های لحاظ شده در قانون درخصوص تیم داری بخش دولتی و از سوی دیگر دغدغه ورزش دوستان استان درباره حل مشکلات پیرامون این دو باشگاه، هر چه سریع‌تر پیشنهادات و راهکارهایی که بتوانند در کوتاه‌مدت و بلندمدت مشکلات این دو تیم ریشه‌دار را حل کند، ارائه شوند. وی بیان کرد: همچنین وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر این که خوزستان در زمره استان‌های با استعداد و پر از پتانسیل است و

### نماینده فوتبال خوزستان از صعود به لیگ دسته دوم کشور باز ماند



دوم ایران باز ماند.

هیچ کدام از تیم‌های خوزستانی در مسابقات فصل جاری لیگ دسته سوم موفق به کسب جواز صعود به لیگ ۲ نشدند.

تیم خلیج فارس ماهشهر از صعود به بازی نهایی مرحله پلی آف لیگ دسته سوم و رسیدن به لیگ ۲ کشور باز ماند.

به گزارش خوزستان اسپورت، بازی پرگشت از دور نخست مرحله پلی آف لیگ دسته سوم فوتبال ایران شب گذشته پیگیری شد که تیم خلیج فارس ماهشهر با نتیجه یک بر صفر مقابل پیام وحدت شیرجند شکست خورد و از صعود به بازی پایانی و راه‌یابی به لیگ دسته

### دعوت از ۱۸ بازیکن برای حضور در ششمین اردوی تیم ملی هندبال بانوان؛

### فارس دارای بیشترین تعداد دعوت‌شدگان به اردو

۱۸ بازیکن به ششمین اردوی تیم ملی هندبال بانوان دعوت شدند. براساس اعلام سازمان تیم‌های ملی، ششمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال بانوان کشورمان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی اردن، از ۷ تا ۱۵ شهریور ماه جاری در تهران برگزار می‌شود. کادر فنی تیم ملی بانوان متشکل از عزت اله رزمگر مدیرفنی، خدیجه قانع مربی، نشمین شافعیان مشاور فنی، ناهید مقبول سرپرست و فاطمه جعفری فیزیوتراپ اسامی ۱۸ بازیکن را برای حضور در این اردو اعلام کرد. دعوت‌شدگان باید ۷ شهریورماه با حضور در محل اردو در هتل

آکادمی تهران خود را به ناهید مقبول، سرپرست تیم، معرفی کنند. اسامی بازیکنان دعوت شده به این اردو به این شرح است: هانیه لک - تهران / فاطمه خلیلی - قم / زینب بذرافکن - فارس / سانا زرجی - تهران / نوریه عباسی - قم / حدیثه نوروزی - اصفهان / بهاره ایزدگش - کهگیلویه و بویراحمد / شیما زارع - فارس / آرزو کیانی آرا - خراسان رضوی / شقایق باپیری - کردستان / مینا وطن پرست - تهران / مریم یوسفی - تهران / صونا پبیاد - کهگیلویه و بویراحمد / عطیبه شسورای - قزوین / رؤیا نوروزی - فارس / مؤگان قهرمانی - البرز / زهرا قهیی - فارس / الناز قاسمی - قم



## وادث

### اخذ ۹۰۰ میلیون دلار ارز دولتی توسط ۷۰ شرکت صوری



رئیس پلیس تهران بزرگ از بازداشت ۲۰۰ نفر از اعضای ۷۰ شرکت صوری خبر داد که در طول یکسال گذشته اقدام به دریافت ۹۰۰ میلیون دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی کرده بودند. به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای سومی مرحله از طرح "کاشف" درباره دستاوردهای طرح مذکور اظهار کرد: پلیس امنیتی تهران بزرگ در طول یکسال گذشته موفق به شناسایی ۷۰ شرکت صوری و انهدام این شرکت‌ها شده است. رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: اعضای این شرکت‌ها با مدارک غیر همچون مدارک افراد کارتن‌خواب، کارگر یا نیازمندان اقدام به تأسیس شرکت‌ها و دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی می‌کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: اعضای این شرکت‌ها در طول یکسال گذشته ۹۰۰ میلیون دلار ارز دولتی دریافت کرده و برای وارد کردن کالاهای اساسی مانند کاغذ و چوب از این ارزها استفاده می‌کردند اما در واقع کالایی وارد نمی‌کردند. رحیمی با بیان اینکه تاکنون ۲۰۰ نفر از اعضای این شرکت‌ها بازداشت شده و پرونده کماکان در حال جریان است، گفت: میلیاردی تومان از اموال، املاک و وجوه نقد از اعضای این شرکت‌ها کشف شده

### کلاهبردار ایرانی به کشور استرداد شد



شهروندان به مبلغ هفت میلیارد ریال، تحت پیگرد قرار گرفت و تحقیقات لازم صورت گرفت و مشخص شد فرد مذکور به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است. وی افزود: پلیس بین‌الملل ناجا با استفاده از ظرفیت‌های موجود در بانک‌های اطلاعاتی سازمان انترپول و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز صادر و متعاقباً متهم را در کشور محل اختفاء ردیابی و مورد شناسایی قرار داد. رئیس پلیس بین‌الملل ناجا تصریح کرد: بر اساس اعلان قرمز صادره و هماهنگی‌های انجام شده با پلیس آن کشور، متهم دستگیر شد. سردار شیرزاد در پایان خاطر نشان کرد: با استفاده از ظرفیت‌های موجود در کشور محل اختفاء، متهم به کشور منتقل و برای طی مراحل قانونی و پلیسی تحویل مقامات قضائی شد.

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا از دستگیری و استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری به کشور خبر داد. به گزارش جامعه ۲۴، سردار هادی شیرزاد اظهار داشت: براساس دستور مقامات قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری از یکی از

### حمله دزدان به خودرو حمل واکسن کرونا در تهران



رکنا خبری مبنی بر سرقت دو محموله واکسن کرونا را منتشر کرد. خبر به سرقت رفتن دو محموله از سوی کیانوش جهانپور سخنگوی سازمان غذا و دارو و مدیرکل روابط عمومی وزارت بهداشت تأیید شد. سارقان بعد از خروج خودرو حامل واکسن از انبار وزارت بهداشت در منطقه یافت‌آباد به خودرو حمله کرده و ضمن ضرب و شتم راننده واکسن‌ها را سرقت کردند. سردار رحیمی فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگار رکنا ضمن تأیید این سرقت تأکید داشت که دو مورد سرقت نبوده و یک مورد بود در این سرقت ۳۰۰ واکسن به سرقت رفته است. سردار رحیمی درخصوص جزئیات این سرقت گفت: فردی که

### زن و شوهری که از ۸۷ نفر در شهرهای مختلف کلاهبرداری کردند

زن و شوهری که از ۸۷ نفر در شهرهای مختلف در مجموع ۴ میلیارد تومان کلاهبرداری کردند، عاقبت به دام افتادند و در بازجویی‌های پلیسی به جرمشان اعتراف کردند. عصر ایران: مأموران پلیس فتای استان مازندران چندی قبل با شکایت‌های مشابهی مبنی بر وقوع کلاهبرداری مواجه شدند و شکیان همگی در اظهاراتی مشابه توضیح دادند زن و شوهری ناشناس قطعه کالایی را از آنها خریداری کرده و در قبال آن رسید جعلی تحویل داده‌اند. بعد از طرح این شکایت‌ها پرونده‌ای تشکیل شد و در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. مأموران با بررسی گفته‌های مال‌باختگان پی بردند شیوه کار زن و مرد ناشناس به این صورت است که با ادعای واریز وجه، کالای مورد نظر را دریافت می‌کنند، ولی قربانیان پس از گذشت چند ساعت متوجه می‌شوند پولی به حسابشان واریز

### عضویت در بورس خارجی شگرد کلاهبردار ۱۰۰ میلیاردی بود

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی که با شگرد عضویت در سرمایه‌گذاری بازار بورس خارج از کشور اقدام به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی از شهروندان کرده بود در شیراز دستگیر شد. سردار رهام‌پخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: تعدادی از شهروندان با مراجعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند که به دلیل سرمایه‌گذاری در ارز خارجی (فارکس) مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفته‌وی افزود: در بررسی‌های تخصصی مشخص شد مالباختگان طی آشنایی با متهم که خود را نماینده یکی از شرکت‌های بورس خارجی معرفی کرده بود با پیشنهاد سرمایه‌گذاری در بورس آشنا و ضمن انتخاب پلن خود از جدول پیشنهادی به صورت هفتگی سود خود را دریافت و پس از مدتی حساب آنان مسدود و مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری شده است. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از چند ماه کار فنی و اطلاعاتی موفق شدند متهم را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. سردار حبیبی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۹۰ نفر شاکه به پلیس فتا مراجعه کرده‌اند، عنوان داشت: متهم در بازجویی اولیه به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی از شهروندان به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس خارجی اقرار کرد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه کلاهبردار ۳۵ ساله پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: کاربران فضای سایبر قبل از ورود به هر گونه سرمایه‌گذاری به عواقب آن بیندیشند و هرگز تحت تأثیر تبلیغات متعدد و پیشنهادات اغوا کننده در حوزه سرمایه‌گذاری هرمی و یا عناوینی که توسط افراد با شرکت‌ها ارائه می‌شود قرار نگیرند. وی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هر گونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت به آدرس www.cyberpolice.ir (بخش گزارش‌های مردمی) یا با شماره ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان در میان بگذارند.

### در داراب ۱۰۹ کیلو تریاک کشف شد

فرمانده انتظامی داراب گفت: در بازرسی از ۳ دستگاه سواری ۱۰۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: روز گذشته مأموران انتظامی داراب در راستای تشدید برخورد جدی با سوداگران مرگ، حین کنترل خودروهای عبوری در محور بندعباس-شیراز به ۳ دستگاه سواری سمند، پراید و سائنا مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آنها را متوقف کردند. وی خاطر نشان کرد: در بازرسی دقیق از این خودروها، ۱۰۹ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی داراب عنوان داشت: در این خصوص ۵ قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.